– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

EarthasiaInternationalHoldingsLimited
泛亞環境國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6128）

有關關連交易之補充公佈

茲提述泛亞環境國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零二一年三月二十六日之

公佈（「關連交易公佈」），內容有關授出 100股關連泛亞國際獎勵股份（「股份獎勵」）

的關連交易。除另有說明外，本公佈所用詞彙與關連交易公佈所界定者具有相同涵

義。

本公佈旨在提供有關泛亞國際及股份獎勵的補充資料。

泛亞國際主營業務是一間投資控股公司，連同其附屬公司將主要專注於景觀設計業

務。於緊接授出股份獎勵前兩個財政年度，泛亞國際的未經審核虧損淨額概約如

下：

截至十二月三十一日止年度

二零二零年 二零一九年

（千港元） （千港元）

未經審核除稅前虧損淨額 91,901 40,698

未經審核除稅後虧損淨額 88,561 40,816

– 2 –

根據二零二一年一月二十八日（即授出日期）的管理賬目，泛亞國際於二零一九年

十二月三十一日的未經審核綜合資產淨值約為 206.9百萬港元。預計本公司將會因

配發及發行股份獎勵而產生股份支付費用約 4百萬港元（經參考泛亞國際於二零一九

年十二月三十一日的未經審核綜合資產淨值計算得出）（有待根據股份獎勵的實際估

值而調整），而泛亞國際之財務業績（包括盈利、資產及負債）將繼續於本集團業績

綜合入賬。

上文所披露之額外資料並不影響關連交易公佈所載任何其他資料。

承董事會命

泛亞環境國際控股有限公司

主席

劉興達

香港，二零二一年四月一日

於本公佈日期，執行董事為劉興達先生、陳奕仁先生、田明先生、楊鎏先生及仇斌先生；非執行董

事為馬力達先生及涂文哲先生；及獨立非執行董事為談葉鳳仙女士、王雲才先生、廖廣生先生、唐

照東先生及陳繼光先生。